ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

Số:         /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Braih, ngày      tháng      năm 2025
V/v góp ý dự thảo Thông tư quy

định về trình tự, thủ tục trong

quản lý, sử dụng và khai thác tài

sản kết cấu hạ tầng công viên,

cây xanh do Nhà nước đầu tư,

quản lý

       Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3141/SXD-KCHT ngày 18/11/2025 của Sở Xây

dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc ý kiến dự thảo Thông tư quy định về trình tự, thủ

tục trong quản lý, sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng công viên, cây

xanh do Nhà nước đầu tư, quản lý.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Thông tư quy định về trình tự, thủ tục trong quản lý,

sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng công viên, cây xanh do Nhà nước đầu tư,

quản lý. Ủy ban nhân dân xã Kon Braih thống nhất với dự thảo Thông tư nêu trên do do

Bộ Xây dựng tỉnh soạn thảo.

UBND xã Kon Braih báo để Sở Xây dựng biết, tổng hợp./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Tuấn Quân

		2025-11-25T10:28:07+0700

		2025-11-25T10:35:39+0700

		2025-11-25T10:35:39+0700

		2025-11-25T10:35:39+0700

		2025-11-25T10:35:39+0700